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ANUNCI PER LA CREACIÓ DE LA BORSA DE TREBALL PER A L’OFICINA DE CONSUM  DEL 

CONSELL COMARCAL DEL SEGRIÀ: RESULTAT ENTREVISTA I PROPOSTA DE PUNTUACIÓ 

DE BORSA 

  

Es fa públic que el Tribunal qualificador, reunit els dies 13 i 14 de juliol, ha acordat el següent: 

 

Primer.- Fer públic el resultat de les puntuacions concedides a les entrevistes curriculars que han 

tingut lloc els dies 13 i 14 de juliol de 2020: 

 

Entrevistes dia 13 de juliol: 

 

ASPIRANTS  DNI  Puntuació Entrevista 

Barrull Gibert Carla  ****0613Z  No es presenta 

Bitrià Fresneda Sònia  7****217W  No es presenta 

Blasco Arnal Elena  47*****72Z  No es presenta 

Bosch Balagué Josep  4**36**6L  No es presenta 

Carrasquero Jaraba Clara  4373****R  0,5 

Casanovas Ariche Núria  43740****  0,5 

Cazalla Pujol Jorgina  ****4296A  No es presenta 

Cervilla Martin Elena  43716****  0,5 

Collado Lainez Sílvia  ****3127N  No es presenta 

Corseu Corseu Corina Dana  **03969**  0,5 

Cuco Espana Montse  ****341L  0,5 

De la Sierra Gadea David  47695****  0,5 

Domínguez Badia Sílvia  4****101L  0,5 

Escorihuela Quintilla Ana  47679****  No es presenta 

Espejo Barreda Sandra  48****34B  0 

 

Entrevistes dia 14 de juliol: 

 

 DNI    Puntuació Entrevista 

Fuentes Cervilla Alba  49263****  0,5 

Garrabé Cosculluela Hector  ****2898A  0,5 

Garrabé Cosculluela Maria  **09**36E  0 

Gotarda Rodríguez M. del Mar  ****1841G  No es presenta 

Llauradó Garulo Inés  7****280R  0 

Mallada Perello Núria  78089****  1 

Martin Garcia Joan Manel  ****4070D  No es presenta 

Muro Sorribes Sara Helena  4****805P  0,5 

Novelles Crespo Laura  36****94M  0 

Oña Vilalta Carolina  47903****  No es presenta 
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Puertas Berdejo Jennifer  47****25Z  0 

Puértolas Gonzalvo Maria Pilar  43702****  0,5 

Puigfel Mayoral Gemma  ****2707R  0,5 

Ros Ramon Eduard  47685****  No es presenta 

Torrente Solano Guillermina  ****0585E  No es presenta 

Vinós Solanelles Laia  43722****  0,5 

 

Les persones que no s’han presentat, queden excloses del procés, segons preveu la base 6.3. 
 

Segon.- Proposar a la Presidència, la composició de la borsa de treball de les persones aspirants 
admeses d’acord amb la puntuació finalment obtinguda, havent-se celebrat el sorteig públic previst 
a la Base 7.1. per resoldre l’empat que s’ha produït en algunes puntuacions. Aquest sorteig s’ha 
retransmès en directe pel canal Youtube del Consell Comarcal del Segrià, del que queda constància 
al següent enllaç: https://youtu.be/YrPR2lr9SqE. 

 
En aquest sorteig ha resultat que l’inici del còmput s’ha d’efectuar a partir de la lletra “A” quedant, 
per tant, la puntuació final ordenada en els termes següents: 

 
Núm. 

ordre 

ASPIRANTS  DNI  Total fase de 

concurs 
Entrevista Total 

1 Mallada Perello Núria  78089****  9,00 1 10 

2 Carrasquero Jaraba Clara  4373****R  9,00 0,5 9,5 

3 Casanovas Ariche Núria  43740****  9,00 0,5 9,5 

4 Cuco Espana Montse  ****341L  9,00 0,5 9,5 

5 Garrabé Cosculluela Maria  **09**36E  9,00 0 9 

6 Llauradó Garulo Inés  7****280R  9,00 0 9 

7 Novelles Crespo Laura  36****94M  9,00 0 9 

8 Puertas Berdejo Jennifer  47****25Z  9,00 0 9 

9 Espejo Barreda Sandra  48****34B  8,70 0 8,7 

10 Cervilla Martin Elena  43716****  3,44 0,5 3,94 

11 Corseu Corseu Corina Dana  **03969**  2,00 0,5 2,5 

12 De la Sierra Gadea David  47695****  2,00 0,5 2,5 

13 Domínguez Badia Sílvia  4****101L  2,00 0,5 2,5 

14 Garrabé Cosculluela Hector  ****2898A  2,00 0,5 2,5 

15 Muro Sorribes Sara Helena  4****805P  2,00 0,5 2,5 

16 Puigfel Mayoral Gemma  ****2707R  2,00 0,5 2,5 

17 Vinós Solanelles Laia  43722****  2,00 0,5 2,5 

18 Puértolas Gonzalvo Maria Pilar  43702****  0,80 0,5 1,3 

19 Fuentes Cervilla Alba  49263****  0,00 0,5 0,5 
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Aquesta és la proposta que el Tribunal eleva a la Presidència del Consell, la qual, d’acord amb la 
base 7.2., resoldrà la creació de la borsa de treball. Aquesta Resolució serà objecte de publicació 
al tauler d’edictes i a la pàgina web del Consell Comarcal als efectes legals oportuns. 
 

La presidenta, 
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